Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » марта 20 25 г.  № 288

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 28.08.2017 № 2040

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 29.08.2024

№ 1300 «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Районная спортивная школа олимпийского резерва»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 28.08.2017 № 2040 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Районная

спортивная школа олимпийского резерва»», изложив приложение к постановлению в новой

редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района

от 27.12.2023 № 2433 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые

Муниципальным бюджетным учреждением физкультурно-оздоровительный комплекс

«Юбилейный».

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.,

заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А., в

соответствии с их компетенцией.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                   В.Г. Тимофеев

                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «06» марта 2025 года № 288

                                                                                       «Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «28» августа 2017 года № 2040

Тарифы

 на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Районная спортивная школа олимпийского резерва»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Стоимость

услуги,

руб. *

Услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Районная спортивная школа олимпийского резерва» в пгт. Приобье

1.

Занятие в группе атлетической гимнастики

(12 занятий, продолжительность - 1,5 часа):

- для взрослых (18 лет и старше)

- для детей (до 18 лет)

месячный

абонемент

1000,00

300,00

2.

Стоимость проживания на спортивно-тренировочной

базе в пгт.Приобье:

- одноместный номер

- 1 койко-место в двухместном номере

- 1 койко-место в трех- и четырехместном номере

- 1 койко-место в шестиместном номере

1 сутки

900,00

550,00

450,00

350,00

3.

Стоимость проживания на спортивно-тренировочной

базе в пгт.Октябрьское:

- 1 койко-место в одноместном номере

- 1 койко-место в трехместном номере

1 сутки

450,00

350,00

4.

Прокат комплекта лыжного инвентаря (лыжи, ботинки

лыжные, палки лыжные):

- взрослые

- от 14 до 18 лет и пенсионеры

- дети от 9 до 13 лет

1 час

80,00

40,00

20,00

5.

Занятие в спортивно-оздоровительной группе

(12 занятий, продолжительность - 1,5 часа):

- для взрослых (18 лет и старше)

- для детей (до 18 лет)

месячный

абонемент

1000,00

300,00

6.  Посещение бассейна для взрослых  1 час 150,00

7.
Посещение бассейна для взрослых

 (4 посещения, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
500,00

8.
Посещение бассейна для взрослых

 (8 посещений, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
960,00

9.
Посещение бассейна для взрослых

(12 посещений, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
1380,00

10.
Предоставление плавательной дорожки в бассейне

(1- 8 человек)
1 час 1200,00

11.  Посещение бассейна для детей до 18 лет  1 час 100,00

12.
Посещение бассейна для детей до 18 лет

(4 посещения, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
350,00

13.
Посещение бассейна для детей до 18 лет

(8 посещений, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
680,00

14.
Посещение бассейна для детей до 18 лет

(12 посещений, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
960,00

15. Игра в большой теннис (с двух человек) 1 час  300,00

16. Игра в бадминтон (с двух человек) 1 час  300,00

17. Посещение сауны (1-5 человек) 1 час 500,00

18. Занятие в тренажерном зале  1 час 100,00

19.
Занятие в тренажерном зале

(4 занятия, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
350,00

20.
Занятие в тренажерном зале

(8 занятий, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
680,00

21.
Занятие в тренажерном зале

(12 занятий, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
1000,00

22.
Занятие в фитнесс зале

(1-15 человек, 12 занятий, продолжительность - 1 час)

месячный

абонемент
5000,00

Услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Районная спортивная школа олимпийского резерва» в пгт.Октябрьское

23. Посещение тренажерного зала:

23.1. 1 посещение (продолжительность - 60 минут) посещение 250,00

23.2. месячный абонемент (12 посещений по 60 минут) абонемент  1500,00

23.3. месячный абонемент (20 посещений по 60 минут) абонемент  1800,00

24.
Занятие в группе здоровья (фитнес, зумба, группа 65+,

стретчинг, спортивный микс):

24.1. 1 занятие (продолжительность - 60 минут) занятие 250,00

24.2. месячный абонемент (8 занятий по 60 минут) абонемент  1200,00

24.3. месячный абонемент (12 занятий по 60 минут) абонемент  1500,00

25.
Занятие в игровом зале (футбол, волейбол, баскетбол,

настольный теннис):

25.1. 1 занятие (продолжительность - 120 минут) занятие 200,00

25.2. месячный абонемент (12 занятий по 120 минут) абонемент  1500,00

25.3. месячный абонемент (20 занятий по 120 минут) абонемент  1800,00

26.
Предоставление спортивного зала для проведения

спортивных мероприятий
за 1 час 1200,00

27. Прокат спортивного инвентаря (лыжи) за 1 сутки 100,00

* НДС не облагается в соответствии со ст.145 Налогового кодекса Российской Федерации.».